
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

09:30:14

  1

15.06.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014
Poř.č.

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26 MX85

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26 MX85

  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26 MX85

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26 MX85

  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR MX85

  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26 MX85

  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26 MX85

 115 KTM 85 SX HTS TeamKiss Márk HUN MX85

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26 MX85

 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK MX85

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Ková čik Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:19:08
 1

15.06.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX85
Results - Mer. tréning MX85

Tried
Class

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

23-211/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 6/7 1:56.600 57.736
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  2 5/6 1:56.790 00.190 57.642
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  3 2/4 1:56.860 00.260 57.607
 115 KTM 85 SX HTS TeamKiss Márk HUN  4 5/6 1:58.190 01.590 56.959
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  5 4/6 1:59.080 02.480 56.533
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  6 5/6 2:07.210 10.610 52.920
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  7 3/6 2:11.800 15.200 51.077
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  8 4/5 2:16.500 19.900 49.319
  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR  9 3/5 2:17.510 20.910 48.956
 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK 10 2/5 2:43.280 46.680 41.230

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčikŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:01 Length of a Track 1870 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:56.600 - 57.7 km/h   6

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX85

11:19:23

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX85

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

   13    1 1:57.889

   21    2 1:58.923

   39    3 4:08.316

   48    4 1:56.860

   57    5 1:56.790*
   65    6 3:15.567

  11 Struk Samuel

   14    1 2:03.780

   24    2 2:01.777

   33    3 2:00.169

   40    4 1:59.085*
   49    5 2:00.152

   62    6 3:47.430

  51 Strýček Samuel

   16    1 2:12.468

   26    2 2:09.714

   35    3 2:07.832

   44    4 2:14.541

   53    5 2:07.213*
   63    6 2:55.765

  52 Posluch Jozef

   18    1 1:56.863*
   28    2 1:56.864

   42    3 3:23.706

   52    4 2:03.574

  66 Dresner Jan

   20    1 3:12.214

   29    2 2:19.640

   37    3 2:17.512*
   51    4 2:21.143

   58    5 2:19.618

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  74 Ladický Marek

   15    1 2:14.902

   25    2 2:14.244

   34    3 2:11.801*
   46    4 2:45.616

   55    5 2:14.187

   60    6 2:11.887

  99 Medňanský Martin

   17    1 2:21.297

   27    2 2:16.958

   36    3 2:17.265

   45    4 2:16.503*
   66    5 6:15.879

 115 Kiss Márk

   11    1 2:01.058

   22    2 2:17.253

   30    3 1:58.993

   41    4 2:18.342

   50    5 1:58.198*
   59    6 3:05.070

 124 Jošt Šimon

   12    1 1:58.792

   23    2 2:10.518

   32    3 1:58.734

   38    4 1:57.064

   47    5 1:58.103

   56    6 1:56.608*
   61    7 1:57.226

 174 Flimel Marian

   19    1 2:43.775

   31    2 2:43.283*
   43    3 2:47.398

   54    4 2:48.031

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   64    5 2:49.312

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:35:25
 1

15.06.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

23-211/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 10 19:44.310 00.000 56.843 25
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 10 19:44.640 00.330 56.827 22
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 10 20:02.150 17.840 56.000 20
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  4 10 20:16.520 32.210 55.338 18
 115 KTM 85 SX HTS TeamKiss Márk HUN  5 10 20:27.150 42.840 54.859 16
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  6 10 21:31.540 1:47.230 52.124 15
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  7 10 21:32.300 1:47.990 52.093 14
  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR  8 9 20:32.600 - 1 49.155 13

Neklasifikovaný
 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK 7 19:52.090
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26 5 11:12.300

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčikŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:12 Length of a Track 1870 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:57.270 - 57.4 km/h   4The Winners time 19:44.310 - 56.843 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:32



Trieda  Class  MX85

14:35:45

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX85

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

    1    1 1:56.100

   12    2 2:00.765

   23    3 2:00.561

   32    4 2:00.404

   42    5 2:00.653

   52    6 1:59.519*
   61    7 2:00.241

   69    8 2:00.659

   77    9 2:02.512

   86   10 2:00.738

  11 Struk Samuel

    4    1 1:59.138

   14    2 2:00.620*
   24    3 2:00.945

   33    4 2:02.292

   43    5 2:00.973

   53    6 2:01.944

   62    7 2:00.730

   70    8 2:02.882

   78    9 2:03.192

   87   10 2:03.804

  51 Strýček Samuel

    8    1 2:14.756

   18    2 2:10.839

   27    3 2:08.748

   37    4 2:09.172

   46    5 2:08.532

   56    6 2:08.402

   65    7 2:07.843

   73    8 2:08.544

   82    9 2:08.380

   90   10 2:06.327*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  52 Posluch Jozef

    2    1 1:56.739

   11    2 1:59.186

   21    3 1:58.258

   30    4 1:57.653*
   40    5 1:58.734

   51    6 1:59.548

   59    7 1:59.700

   67    8 1:58.603

   76    9 1:58.245

   84   10 1:57.983

  66 Dresner Jan

    9    1 2:17.663

   19    2 2:17.199

   29    3 2:16.099

   39    4 2:15.640

   49    5 2:15.317*
   57    6 2:16.517

   68    7 2:17.025

   79    8 2:18.666

   89    9 2:18.482

  74 Ladický Marek

    6    1 2:12.553

   16    2 2:10.826

   26    3 2:10.243

   36    4 2:09.140

   45    5 2:08.839

   55    6 2:08.838

   64    7 2:07.631

   74    8 2:08.782

   81    9 2:07.857

   91   10 2:07.594*
  99 Medňanský Martin

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    7    1 2:13.513

   17    2 2:11.786*
   28    3 2:14.064

   38    4 2:15.338

   48    5 2:17.606

 115 Kiss Márk

    5    1 2:03.136

   15    2 2:02.791

   25    3 2:01.863

   34    4 2:00.966*
   44    5 2:01.967

   54    6 2:01.652

   63    7 2:03.309

   71    8 2:03.159

   80    9 2:03.897

   88   10 2:04.418

 124 Jošt Šimon

    3    1 1:57.496

   13    2 2:00.188

   22    3 1:58.398

   31    4 1:57.276*
   41    5 1:58.126

   50    6 1:57.280

   58    7 2:00.098

   66    8 1:59.099

   75    9 1:58.204

   83   10 1:58.147

 174 Flimel Marian

   10    1 2:39.835

   20    2 2:50.532

   35    3 2:49.121

   47    4 2:48.532*
   60    5 2:48.716

   72    6 2:54.799

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   85    7 3:00.555

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ23-211/2014 14:35:59

1

15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX85

  1   9  52 124  11 115  74  99  51  66 174

  2  52   9 124  11 115  74  99  51  66 174

  3  52 124   9  11 115  74  51  99  66 174

  4  52 124   9  11 115  74  51  99  66 174

  5  52 124   9  11 115  74  51  99  66 174

  6 124  52   9  11 115  74  51  66 174

  7 124  52   9  11 115  74  51  66 174

  8 124  52   9  11 115  51  74  66

  9 124  52   9  11 115  74  51  66

 10 124  52   9  11 115  51  74



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:38:43
 1

15.06.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85
Results

Body
Points

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

23-211/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 10 20:24.930 00.000 54.958 25
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  2 10 20:30.490 05.560 54.710 22
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  3 10 20:58.090 33.160 53.510 20
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  4 10 21:36.030 1:11.100 51.943 18
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  5 9 20:43.860 - 1 48.710 16
  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR  6 9 22:24.960 - 1 45.048 15

Neklasifikovaný
 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK 7 21:15.690
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26 1 02:16.830
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26
 115 KTM 85 SX HTS TeamKiss Márk HUN

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčikŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 17:14 Length of a Track 1870 mBest Lap 124. Jošt Šimon 02:00.290 - 56.0 km/h   6The Winners time 20:24.930 - 54.958 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:35



Trieda  Class  MX85

17:38:58

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX85

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

    1    1 2:01.506

    9    2 2:03.756

   15    3 2:02.568

   22    4 2:02.509

   29    5 2:02.309

   35    6 2:01.477

   41    7 2:00.914*
   48    8 2:03.134

   55    9 2:03.559

   61   10 2:08.766

  11 Struk Samuel

    3    1 2:07.252

   11    2 2:07.235

   18    3 2:08.846

   24    4 2:08.083

   31    5 2:06.160

   38    6 2:04.442

   44    7 2:03.837*
   51    8 2:22.980

   58    9 2:14.478

   65   10 2:12.720

  51 Strýček Samuel

    5    1 2:16.834

  52 Posluch Jozef

    6    1 2:22.541

   12    2 2:08.769

   19    3 2:06.185

   25    4 2:05.103

   32    5 2:02.615

   39    6 2:01.908

   45    7 2:01.394*
   50    8 2:01.453

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   57    9 2:02.824

   63   10 2:05.307

  66 Dresner Jan

    7    1 2:29.306

   14    2 2:27.761

   21    3 2:22.720*
   28    4 2:22.919

   34    5 2:24.606

   43    6 2:24.044

   52    7 3:02.111

   59    8 2:26.900

   66    9 2:24.594

  74 Ladický Marek

    4    1 2:15.334

   13    2 2:17.115

   20    3 2:18.546

   26    4 2:19.484

   33    5 2:15.974*
   40    6 2:17.960

   47    7 2:19.011

   54    8 2:18.267

   62    9 2:22.174

 124 Jošt Šimon

    2    1 2:02.579

   10    2 2:03.555

   16    3 2:02.470

   23    4 2:04.081

   30    5 2:01.831

   36    6 2:00.295*
   42    7 2:01.028

   49    8 2:02.684

   56    9 2:03.514

   60   10 2:02.896

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 174 Flimel Marian

    8    1 3:05.613

   17    2 3:11.432

   27    3 3:07.880

   37    4 3:02.945

   46    5 2:57.393

   53    6 2:51.722*
   64    7 2:58.712

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ23-211/2014 17:39:12

1

15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 2 - MX85

  1   9 124  11  74  51  52  66 174

  2   9 124  11  52  74  66 174

  3   9 124  11  52  74  66 174

  4   9 124  11  52  74  66 174

  5   9 124  11  52  74  66 174

  6   9 124  11  52  74  66 174

  7   9 124  11  52  74  66 174

  8   9 124  52  11  74  66

  9   9 124  52  11  74  66

 10 124   9  52  11



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

17:38:18

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Lovčica
15.06.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

23-211/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 25 25 50

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  2 20 22 42

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  3 22 20 42

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  4 18 18 36

  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  5 14 16 30

  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR  6 13 15 28

 115 KTM 85 SX HTS TeamKiss Márk HUN  7 16  0 16

  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  8 15  0 15

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


